
20. 09. 2014 

OP JH 2014/2015 – 06.kolo 

FK Stará Hlína – SK Novosedly nad Nežárkou 1:2 (1:1) 

Naše utkání s Novosedly, které se stávají naším velmi nepříjemným soupeřem, začalo mužstvo ve velmi 
vlažném tempu a hned na samém začátku bylo patrné, že ani tentokrát nám nedají nic zadarmo! Naše potíže 
se sestavou se projevily velmi brzy. Než se stačila naše obrana vzpamatovat, tak musel vykopávat míč 
z brankové čáry Puhlovský (s pomocí břevna). Špatný začátek se podepsal v 5. minutě, kdy si vstřelil vlastní gól 
dezorientovaný I. Nadberežný, který byl v souboji před brankou trochu přistrčen! Naši borci se stačili otřepat a 
využili zmatku v hostující obraně a v 10. minutě bylo vyrovnáno na 1:1. Byla to podobná vlastní branka, kdy po 
souboji v malém vápně stačil Malecha s přičiněním obránců míč dotlačit do branky. Další část utkání probíhala 
tak, že se hra přelévala z jedné strany hřiště na druhou bez výraznějších šancí. Hosté zvolili velmi tvrdou hru, 
někdy až za únosnou hranicí, kterou benevolentní rozhodčí Nedvěd netrestal podle pravidel! Udělil sice hodně 
žlutých karet (2:7 pro hosty), ale nejvíce tím trpěla naše hra. 

Náš lepší výkon začátkem druhé půle nebyl nic platný, protože nepřinesl to nejdůležitější, a to je gól 
v soupeřově síti. Naopak o vítězství hostí rozhodla vydařená akce v 67. minutě utkání. Pěknou kombinací se jim 
podařilo „vyšachovat“ naši obranu a do poloprázdné branky vstřelit gól Poborským, nejlepším hráčem 
hostí. 1:2. Tato branka velmi ochromila další naši iniciativu a až do konce zápasu se nám nepodařilo vůbec nic 
vymyslet a nějak překvapit obranu Novosedel. 

Autor: DrRych 


